SISTEMA ESTATAL DE RADIO TAMAULIPAS
Balance Presupuestario - LDF
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre del 2019
(PESOS)

AULIPAS

Concepto

Ingresos Totales
Ingresos de Libre Disposicion
Transferencias Federales Etiquetadas

Financiamiento Neto

Egresos Presupuestarios
Gasto No Etiguetade (sin incluir Amortizacion de la Deuda Publica)
Gasto Etiquetado (sin incluir Amortizacién de la Deuda Pblica)

Remanentes del Ejercicio Anterior
Remanentes de Ingresos de Libre Disposicion aplicados en el periodo
Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas aplicados en el

periodo

Balance Presupuestario
Neto

Presup io sin

PURP—
Pr losinr

liento Neto y sin Remanentes del Ejercicio

Estimado/
Aprobado

21,527,636
21,527,636
0

0

21,527,636
21,527,636
0

Devengado

4,938,595
4,938,595
0
0

4,796,621

4,796,621
0

141,974
141,974

141,974

Recaudado/ Pagado

3,918,021
3,918,021
0
0

3,776,048

3,776,048
0

141,973
141,973

141,973

Concepto

Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda

Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto No Etiquetado

Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto Etiguetado

Balance Primario

Aprobado

Devengado

141,974

141,973

Concepto

Financiamiento
Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicion

Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales
Etiquetadas

Amortizacién de la Deuda
Amortizacién de la Deuda Publica con Gasto No Etiquetado
Amortizacion de la Deuda Publica con Gasto Etiquetado

Financiamiento Neto

Estimado/
Aprobado

Devengado

Recaudado/ Pagado

Concepto

Ingresos de Libre Disposicién

Financiamiento Neto con Fuente de Page de Ingresos de Libre Disposicién
Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicién
Amortizacion de la Deuda Pdblica con Gasto No Etiquetado
Gasto No Etiquetado (sin incluir Amortizacién de la Deuda Publica)
Remanentes de Ingresos de Libre Disposicion aplicados en el periodo
Balance Pr io de R Disponi
P io de R Disponibl

sin Financiamiento Neto

Estimado/
Aprobado

21,527,636

0
0
0
21,527,636

Devengado

0
4,796,621
0

141,974
141,974

Recaudado/ Pagado

3,918,021

0
0

0
3,776,048
0
141,973
141,973




Estimado/

Concepto AioRas Devengado Recaudado/ Pagado

Transferencias Federales Etiquetadas 0 0 0

Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas 0 0 0

Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales 0 ] 0
Etiquetadas

Amortizacién de la Deuda Publica con Gasto Etiquetado 0 0 0

Gasto Etiquetado (sin incluir Amortizacion de la Deuda Publica) 0 0 0

Remanentes de Trar ias F Etig aplicados en el periodo it il D0 a8 D) 0 0

F io de Eti 0 0 0

Bal P io de R Eti los sin Financiami Neto 0] 0 0

i )
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l&:).luan Carlos AyJ{a Flores
Director General del Sistema Estatal Radio Tamaulipas
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